UPT PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK TAHUN 2023, 10 HLM.

2023

PERATURAN WALI KOTA MEDAN NOMOR 9 TAHUN 2023

UNIT PELAKASANA TEKNIS PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK PADA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, PEMBERDAYAAN MASYARAKAT SERTA PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA KOTA MEDAN.

ABSTRAK

- Dengan pertimbangan perlu membentuk Peraturan Wali Kota tentang Unit Pelaksanaan Teknis Perlindungan Perempuan dan Anak pada Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pemberdayaan Masyarakat Serta Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana Kota Medan.
- Dengan diundangkannya Peraturan Wali Kota Medan Nomor 9 Tahun 2023, maka Peraturan Wali Kota Medan Nomor 35 Tahun 2021 Tentang Pembentukan UPT Perlindungan Perempuan dan Anak Pada Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Pemberdayaan Masyarakat Kota Medan, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- Dalam rangka meningkatkan kualitas pelayanan publik maka Kepala Dinas mengevaluasi dan/atau menetapkan standar pelayanan, SOP dan menyediakan kotak pengaduan, serta secara berkala melaksanakan survey Indeks Kepuasan Masyarakat pada UPT berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan.

UPT PERLINDUNGAN PEREMPUAN DAN ANAK 2023

CATATAN

- Peraturan Wali Kota ini di undangkan pada tanggal 2 Januari 2023, dengan jumlah sebanyak 1 lampiran.